
Eté 2025 

Régie Syndicale des Stations du Queyras - 145 impasse entre les Aigues - Clot La Chalp 
05350 MOLINES EN QUEYRAS 

04.92.45.83.18 – info@stationsqueyras.com 
www.queyras.ski 

 

 

TELESIEGE DE GILLY 

BIKE PARK / ESPACE NATURE 

ABRIES – RISTOLAS 
Ouvert de 9h30 à 12h50 et de 14h00 à 16h50 

Du dimanche 6 juillet au dimanche 24 août 2025 

Fermé le samedi 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keycard 2 € 
 

*Gratuité pour les moins de 5 ans - Tarif enfant : enfant de 5 à 11 ans 
Hors support rechargeable - keycard 

 

Les titres V.T.T. sont valables une seule et même journée.  

Les titres piétons peuvent être utilisés durant toute la période d'ouverture d'été 2025. 

Les cartes piéton et V.T.T. et le forfait saison V.T.T. ne sont valables que durant l’été 2025.  

Pour toute demande de tarifs groupes / collectivité / club V.T.T. renseignements directement en caisse ou 

info@stationsqueyras.com  

Services administratifs ouverts du lundi au jeudi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h00 

vendredi de 8h30 à 12h30  

TARIFS ETE 2025 
Tarifs Piétons hors support rechargeable 

Aller / retour piéton adulte 9.00€ 

Aller / retour piéton enfant* 6.00€ 
Offre association et famille (à partir de 3 personnes 
du même foyer fiscal) 

 
-15% 

Tarifs VTT hors support rechargeable 

Aller V.T.T. 10.00€ 

Journée V.T.T. adulte 25.00€ 

Journée V.T.T. enfant 19.00€ 

Matinée V.T.T. 15.00€ 

Après-midi V.T.T. 15.00€ 

Offre association et famille (à partir de 3 personnes du même 
foyer fiscal) 

 
-15% 

Forfait Saison V.T.T. été en cours 125.00€ 
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